
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TOMBOLO E GALLIERA VENETA 
Via Sant'Andrea Apostolo, 7, 35019 Tombolo (PD) - Tel.: 0499470846 

E-mail: PDIC860009@istruzione.it - Pec: PDIC860009@pec.istruzione.it 

C.F.: 90001050286 - C.M.: PDIC860009 
 

Protocollo come da segnatura  

 

TOMBOLO, 22 - 11 - 2024 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 

MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 
 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Interventi di tutoraggio e 

formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica  

(D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 

 

CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2024-1322-P-53714 – CUP:H44D21000840006 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria - Avviso di Selezione Interna prot. n. 

0008830 del 19/11/2024 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, recante “Norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche”; 

VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza “NextGenerationItalia” approvato dal Consiglio dei 

Ministri il 12/01/2021, approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata 

all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 luglio 2021; 

VISTO il D.M. 361 del 29/12/2021 “Definizione delle modalità di attivazione e realizzazione di una 

piattaforma on line per le attività di mentoring e di formazione”; 

VISTO il D.M 19 del 2/02/2024 “Definizione dei criteri di riparto delle risorse per le azioni di prevenzione 

e contrasto della dispersione scolastica in attuazione della linea di investi- mento 1.4.”; 

VISTE le Istruzioni Operative del MIM, prot. 58542 del 17/04/2024;  

VISTO l’Avviso di selezione interna prot. n. 0008830 del 19/11/2024 che fissa i criteri, le modalità di 

presentazione ed i termini di scadenza delle istanze pervenute per l’incarico in oggetto; 

VISTA la candidatura presentata dall’IC DI TOMBOLO il 04/10/2024; 

VISTO l’Accordo di Concessione sottoscritto dal Dirigente scolastico il 04/10/2024 e controfirmato dal 

Direttore Generale con prot. 142984 del 12/10/2024; 

VISTO l’art. 10 c. 5 del D.I. 129/2018 relativo all’assunzione in bilancio di entrate finalizzate; 

VISTO il Programma Annuale 2024 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 11 del 

24/01/2024; 

VISTA la delibera di adesione del Collegio dei Docenti n. 19 del 02/10/2024;  

VISTA l’assunzione in bilancio prot. 8416 del 09/11/2024; 

VISTA l’azione di Informazione, Comunicazione e Pubblicità prot. 8422 del 09/11/2024; 

PDIC860009 - A7A546E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009157 - 22/11/2024 - II.11 - I

Firmato digitalmente da MARIKA FIORESE



VISTO il decreto di assunzione dell’incarico di Responsabile Unico di Progetto prot. 8521 del 12/11/2024; 

VISTO il decreto di assunzione dell’incarico di Direzione e Coordinamento del Progetto “Un Progetto per 

orientare il talento individuale – IC TOMBOLO” prot. 8520 del 12/11/2024; 

RILEVATA la necessità di individuare figure interne per interventi di tutoraggio e formazione per la 

riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica inerenti all’ Azione 1 

“Percorsi di mentoring e orientamento” ,  all’Azione 2 “Percorsi di potenziamento delle competenze di 

base, di motivazione e accompagnamento”  

VISTA la determinazione del Dirigente Scolastico di avvio della procedura di selezione interna prot. n. 

8828 del 19/11/2024. 

VISTO l’Avviso di selezione interna prot. n. 0008830 del 19/11/2024 che fissa i criteri, le modalità di 

presentazione ed i termini di scadenza delle istanze pervenute per l’incarico in oggetto; 

CONSIDERATO che il termine di presentazione delle domande di candidature, fissato per le ore 09.00 

del 21/11/2024 è scaduto; 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature prot. n. 9153 del 22/11/2024 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

 

DECRETA 
 

LA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ISTITUTO DELLA GRADUATORIA 

PROVVISORIA DI SELEZIONE DOCENTI FORMATORI PER L’AZIONE 2 “Percorsi di 

potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento in piccoli gruppi” 

TITOLI VALUTATI 

 

 

 

LINGUA ITALIANA: 

 

CANDIDATO  PROT. E DATA PUNTEGGIO 

GALAZZI CINZIA 9020 del 21.11.2024 22 

PEGORIN CLAUDIA 9019 del 21.11.2024 18 

 

 

Titoli di Studio 

Diploma di scuola superiore 1 punto 

Laurea Triennale 2 punti 

Laurea specialistica o vecchio ordinamento 

(voto finale: fino a 90=3 punto; fino a 100=4 punti; fino a 110=5 punti) 

Max 5 punti 

Seconda laurea o Master (1 punto per titolo) Max 2 punti 

Titoli Culturali Specifici 

Certificazioni Informatiche o Linguistiche (1 punto per Certificazione) Max 2 punti 

Certificazioni per corsi specialistici sulla Didattica (1 punto per ogni corso) Max 3 punti 

Certificazioni professionali relative all’Orientamento (1 punto per Certificazione) Max 2 punti 

Titoli di servizio o professionali 

Esperienza in progetti a finanziamento FSE, regionale o PON 

(1 punto per esperienza) 

Max 5 punti 

Precedenti esperienze di Corsi di recupero negli ultimi 2 anni 

(1 punto ogni corso di almeno 10 ore) 

Max 5 punti 

Anzianità di insegnamento (1 punto per ogni 5 anni) Max 5 punti 

PDIC860009 - A7A546E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009157 - 22/11/2024 - II.11 - I

Firmato digitalmente da MARIKA FIORESE



 

MATEMATICA: 

 

CANDIDATO  PROT. E DATA PUNTEGGIO 

CRIVELLARO M. ANTONIA 9008 del 21.11.2024 20 

ZANELLA IRENE 8922 del 20.11.2024 10 

VEDOVATO SANDRA 9022 del 21.11.2024 9 

 

 

LINGUA INGLESE 

 

CANDIDATO  PROT. E DATA PUNTEGGIO 

LAGO MANUELA 9012 del 21.11.2024 10 

 

Avverso la graduatoria provvisoria sarà possibile esperire reclamo entro 7 giorni dalla sua pubblicazione; 

decorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, la graduatoria diverrà definitiva ed avrà validità per il 

periodo di realizzazione dei percorsi attivati. La presente graduatoria sarà pubblicata sul sito web 

dell’Istituzione Scolastica sitoscuola.edu.it per la massima diffusione, nella sezione Albo online e 

nell’apposita sezione all’uopo dedicata. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Marika Fiorese 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 
 

. 

PDIC860009 - A7A546E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009157 - 22/11/2024 - II.11 - I

Firmato digitalmente da MARIKA FIORESE


		2024-11-22T18:41:08+0100
	MARIKA FIORESE




